1

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	09 августа 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 425-р

О возложении обязанностей по разработке нормативно правового акта о формировании антитеррористической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Уставом Петровского городского округа Ставропольского края, Положением об администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от              08 декабря 2017 г. № 57, Положением об отделе по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановление администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2018 г.    № 376, в целях исполнения письма Правительства Ставропольского края от 07 августа 2018 г. № 12-27/12362

1. Возложить на отдел по общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям и мобилизационной подготовке администрации Петровского городского округа Ставропольского края обязанность по разработке нормативного правового акта о формировании антитеррористической комиссии Петровского городского округа Ставропольского края в срок до 20 августа 2018 г.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

 3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                            А.И.Бабыкин

Визируют:

Заместитель начальника отдела
по общественной безопасности,

гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям и мобилизационной

подготовке администрации Петровского

городского округа Ставропольского края                                       А.А.Денисенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                   С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                            В.В.Редькин
Проект распоряжения подготовлен правовым отделом администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                               О.А.Нехаенко